
 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

  

РЕШЕНИЕ 

 

30 апреля 2021 г.                                                                                               № 7/20-5 

 

О формировании участковой избирательной 

комиссии для обеспечения процесса голосо-

вания избирателей и подсчета голосов изби-

рателей на территории Чебоксарского района 

Чувашской Республики 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав участковой избирательной ко-

миссии, формируемой для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета го-

лосов избирателей на территории Чебоксарского района Чувашской Республики, в соот-

ветствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 Мето-

дических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных ко-

миссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. N 192/1337-6,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка  

№ 1760  в следующем составе согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой инфор-

мации. 

 

 

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК  З.Л.Маслова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК  Н.Р.Кирьянова 

 

 

http://gov.cap.ru/edit/edit/hierarhy/edit.asp?id=1362486&prev=1362433#sub_0


Приложение 

к решению Чебоксарской районной территориальной  

избирательной комиссии № 7/20-5 от 30 апреля 2021 года  

СОСТАВ 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1760 

 формируемого для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета голосов избирателей 

на территории Чебоксарского района Чувашской Республики 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1760 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

УИК с правом решающего 

голоса 

Дата рож-

дения 

Место работы и должность Образование Является гос./мун. служа-

щим 

Субъект выдвижения 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Андреева 

Светлана Николаевнва 

02.01.1978 МБДОУ «Карачурин-

ский д/с «Фиалка» 

высшее профес-

сиональное 

 Собрание избирателей по 

месту работы 

2 Иванова 

Ольга Викторовна 

08.03.1989 Центр социального об-

служивания населения 

Чебоксарского района 

Минтруда Чувашии 

 

высшее профес-

сиональное 

 Собрание избирателей по 

месту работы 

3 Анисимова Кристина 

Алексеевна 

    Чебоксарское районное 

отделение Политической 

партии «Коммунистиче-

ская партия Российской 

Федерации 

4 Сергеева 

Татьяна Владиевна 

26.06.1979 МБДОУ «Карачурин-

ский д/с «Фиалка» 

  Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

5 Степанова 

Ольга Владиевна 

27.02.1990 МБОУ «СОШ № 56 го-

рода Чебоксары» 

высшее профес-

сиональное 

 Собрание избирателей по 

месту жительства 

 

6 Шрамко 

Юрий Александрович 

19.09.1979 Индивидуальный 

предприниматель 

  Чувашское региональное 

отделение политической 

партии "Либерально - де-

мократическая партия Рос-

сии" 

 

 

 

  


